UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND

tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định về phân công, phân cấp tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-STTTT ngày 19/7/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin

và Truyền thông năm 2022;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2022.

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022, trong đó có 0

thí sinh trúng tuyển và 02 thí sinh không trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông thông báo kết quả

đến thí sinh.

Điều 3. Chánh Văn phòng và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CNS (đăng tải trang CĐS);

- Lưu: VT, VP. (HTM)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hùng

		2022-08-31T07:52:22+0700

		2022-08-31T10:36:22+0700

		2022-08-31T10:36:15+0700

		2022-08-31T10:36:15+0700

		2022-08-31T10:38:21+0700